РЕЗУЛТАТИ
Од втор колоквиум по предметот

СТРАТЕГИСКИ МЕНАЏМЕНТ

Одржан на 01.06.2019

	Р.бр
	Презиме и Име
	досие
	поени

	1. 
	
	54/17
	79

	2. 
	
	51/17
	65

	3. 
	
	66/17
	50

	4. 
	
	50/17
	58

	5. 
	
	43/17
	75

	6. 
	
	91/16
	63

	7. 
	
	51/16
	62

	8. 
	
	99/15
	50

	9. 
	
	86/16
	79

	10. 
	
	59/16
	45

	11. 
	
	61/17
	52

	12. 
	
	88/16
	69

	13. 
	
	132/17
	80

	14. 
	
	37/16
	46

	15. 
	
	110/17
	80

	16. 
	
	44/17
	47

	17. 
	
	108/17
	45

	18. 
	
	111/17
	76

	19. 
	
	21/16
	78


Заклучно со реден број 19(деветнаесет)

ЗАБЕЛЕШКА: Консултации во врска со објавените резутати на 10 јуни 2019 во 9:30 часот.
	Прилеп,
	Предметен наставник

	07 јуни 2019
	Проф. д-р Анета Ристеска Јанкулоска


